
Zip cord Cable

ZIP-4C / ZIP-6C

Cable & Connection Items

General

Introduction
3mm의 가느다란 외피 내부에 4 ~ 6개의 광심선을 가지는 초세경 광케이블입니다. 아라미드얀을 내구재로 사용하여
100kgf의 인장력을 가집니다. 외피는 자외선 및 외부 환경에 강하여 실외에서도 사용이 가능합니다.
FTTH 광단자 ~ 가입자 빌딩까지의 연결, 구내 배선 등 다양하게 사용할 수 있습니다.
케이블의 양단에 커넥터를 구비하여 모듈패치형으로도 제공됩니다.

Functions 
Cable connection

Presentative Images

Specification
FC SC LC/APCFC SC ST LC  MU/UPCFC SC ST LC  MU/PCPatch 케이블

IL≤ 0.3 dBIL≤ 0.3 dBIL≤ 0.3 dB
1310/1550nm LD 

RL≥ 60 dBRL≥ 50 dBRL≥ 40 dB

4Core, 6CoreCore

Ø3mmDiameter

15 ~ 80m길이

Sheath: Black,  Tube: Blue, O범위, Green, Red, Yel낮은, Violet색상

SC, LC커넥터

100kgf인장강도


